
32 DIVENDRES 
24 DE MARC DEL 2006 
SEGRE 

HOQUEI Hi  - HOQUE! ÜOQÜES DQSjfc HOQUE! HOQUEI 

Van sorti r adormit s 
 EL CAMBRILS VA APROFITAR LA SITUACIO PER SITUAR-SE AMB UN 0-3 BEN AVIAT 

DESPRÉS DE LA REACCIÓ DEL TELDAIR EL MARCADOR VA QUEDAR MASSA LLUNYA 

3 TELDAIR MOLLERUSSA 

Jordi Fabregat, Oriol Blasi, Joan Lian, 
Albert Carrasquilla (2), Albert Ribalta i 
Marc Bonilla (1). 

5 CAMBRILS HC 

Adrián Catalán, Wandregisil Badosa 
(1), Pau Cantoneda, Ivan Pavón (3), 
Icar Berga (1), Kiril Martínez i Ander-
son Burgos. 

ARBITRE: Artur Pedros. 
I CATEGORÍA: Partit corresponent a 
l'aleví. 

Sembla que la fira va descol-lo-
car ¡ va deixar els jugadors del 
Pía d'Urgell sense torces. 

Els mollerussencs van co-
mengar a jugar ais vuit minuts, 
pero el marcador ja estava 0 a 
3 favorable ais del Baix Camp. 

Tordera , infranquejabl e 

Amb un gran porter que ho va 
parar tot i un jugador. Adriá. que 
treia dos pams al jugador mes 
alt del Mollerussa. 

Teldai r Molleruss a (0): Ricard 
Casáis. Aleix Del Valle. Miquel 
Serret, Joan Ramón Serret, Pol 
Pérez, Nil Civit i Víctor Muñoz. 

CP Torder a (4): Gerard 
Camps, Moisés Aguirre (3), 
Adriá Marios (3), Álex Cantero 
i David Gelma(l). 

Arbitre : Artur Pedros. 
Categoría : Aleví. 

Alcañiz , vencedo r 

Els aragonesos van ser supe-
riors ais de Mollerussa. Bon tre-
ball deis joves jugadors. 

Teldai r Molleruss a (2): Lluís 
Ripoll, Dani Molina (1), Cristian 
Haro, Arnau Guiu, Jaumer Bar-
tes (1), Eduard Bellet i Marc 
Abellana. 

Alcañi z CP (5): Daniel Andreu, 
Alberto Carrillo, Alejandro Ros 
(1), Carlos Navarro, Pablo Gon-
zález, Daniel Catalán (1), Edu-
ardo Español, Alberto Isla (1) i 
José Manuel Egea (2). 

Categoría : Aleví C. 

ALEV Í PREFERENT-3 

Palafrugell-Cadí 9-3 

SantJust-Sitges .. .3-3 

Teldair-Tordera 0-4 

Girona-Sant Cugat 6-5 

CLASSIFICACIO 
Equip 

Tordera 

Sant Cugat 

Palafrugell 

Girona 

Teldair 

Cadi 

Sitges 

SantJust 

Pl PC 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

6 

6 

5 

2 

1 

0 

PE 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

2 

1 

PP 

0 

2 

4 

4 

5 

7 

7 

9 

CF 

93 

72 

57 

38 

36 

23 

25 

15 

GCPts 

7 30 

23 24 

46 18 

33 18 

33 15 

64 7 

69 5 

84 1 

Els jugador s de l Mol leruss a no va n pode r supera r el s noi s de l Bai x Camp . 

INFANTIL PREFERENT 

Palafrugell-Sant Feliu 

Alpicat-Caldes 1-7 

Igualada-Vic 2-3 

Vllanova-St. Josep 0-6 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Caldes 

Víc 

Alpicat 

Igualada 

St. Josep 

Palafrugell 

Vilanova 

Sant Feliu 

9 9 0 

10 8 0 

10 6 1 

10 6 0 

10 5 1 

8 1 1 

10 1 0 

9 0 1 

0 82 24 27 

2 71 25 24 

3 53 65 19 

4 44 34 18 

4 50 46 16 

6 28 60 4 

9 28 66 3 

8 28 64 1 

ALEVÍ PREFERENT-4 

Noia-Jesús, M. i Josep 3-3 

Cornellá-Juneda 16-1 

Reus Deportiu-GEIEG 1-5 

Castellet-Castellar 6-3 

INFANTIL CATALUNYA 

Bell-lloc-Capellades 8-3 

Noia-Reus Deportiu 3-4 

Igualada-Ziving 4-4 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Bell-lloc 9 6 1 2 42 34 19 

Reus Deportiu 9 5 2 2 55 36 17 

Calafell 7 4 1 2 58 45 13 

Ziving 7 2 4 1 24 21 10 

Capellades 9 2 1 6 36 71 7 

Igualada 7 2 1 4 28 29 7 

Noia 8 1 2 5 33 40 5 

ALEVÍ CATALUNYA- ! 

Bell-lloc-L'Espluga 2-8 

Teldair-Alcañiz 2-5 

Casablanca-Riudoms 2-6 

Alpicat-Calafell 4-3 

ALEVÍ PREFERENT-1 

Cornellá-Cassanenc 3-2 

Ripollet-Reus Deportiu 1-9 

Laieta-Ziving 7-0 

Navarcles-Castellar 3-1 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Cornelia 

Cassanenc 

Reus Deportiu 

Laieta 

Ripollet 

Navardes 

Castellar 

Zivine 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

8 

6 

5 

5 

2 

2 

0 

1 

0 

2 

2 

1 

1 

0 

1 

1 58 20 25 

2 80 24 24 

2 58 29 20 

3 37 33 17 

4 49 50 16 

7 29 64 7 

8 27 47 6 

9 20 91 1 

ALEVÍ CATALU N YA-4 

CLASSIFICACIO 
Equip PJ PG 

Cornelia 9 

Castellet 10 

Noia 9 

Jesús, M. i Josep 10 

Castellar 10 

GEIEG 8 

Reus Deportiu 10 

luneda 10 

9 

8 

6 

5 

5 

3 

1 

0 

PE PP 

0 

0 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

2 

4 

5 

5 

9 

10 

GF 

92 

66 

64 

21 

44 

33 

17 

15 

GCPts 

12 27 

26 24 

27 19 

24 16 

38 15 

35 9 

86 3 

104 0 

CLASSIFICACIO 
Equip 

L'Espluga 

Alcañiz 

Casablanca 

Riudoms 

Teldair 

Alpicat 

Bell-lloc 

Calafell 

Pl PG 

9 

9 

9 

9 

10 

9 

8 

9 

8 

7 

6 

6 

2 

2 

1 

1 

PE 

1 

1 

2 

0 

1 

0 

1 

0 

PP 

0 

1 

1 

3 

7 

7 

6 

8 

GF 

79 

43 

58 

64 

30 

30 

22 

24 

GCPts 

16 25 

22 22 

32 20 

25 18 

78 7 

63 6 

37 4 

77 3 

Vila-seca-Amposta 11-0 

Teldair-Cambríls 3-5 

Montblanc-Vendrell 0-8 

CLASSIFICACIO 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Vendrell 9 6 1 2 44 22 19 

Vlla-seca 6 6 0 0 45 4 18 

Cambrils 8 5 2 1 30 20 17 

Andona 8 3 3 2 28 28 12 

Teldair 8 3 1 4 28 22 10 

Amposta 8 0 1 7 6 44 1 

Montblanc 7 0 0 7 6 47 0 

Continúe n 
a la part alta 
7 LLEIDA LLISTA 

Edgar Egea, Gerard Tarriño, Sergi 
Borras, Xavi de Mir, Joan Español, 
Xavier Ortega, Jesús Andrés i Al-
bert Daniel. 

3 STADIUM CASABLANC A 

Víctor Monge, David Gasón, Fran-
cisco Miguel Ramón, Carlos Arme-
ro, Arturo Lázaro, José Antonio Al-
ba, Juna Pablo Gasulla, Eduardo 
Ramos i Carlos González. 
I ARBITRE: Fernando Rodríguez. 
* CATEGORÍA: Segona Catalana. 

Els llistats van fer un bon par-
tot davant deis de Saraga-
gossa, tot i la ¡mportant bal-
xa de Fliquete, un deis má-
xims golejadors de l'equip. 

Bon plantejament de l'Sta-
dium, pero davant es va tro-
bar un equip técnicament su-
perior i amb mes gol. 

Soler lider a el 
triom f loca l 
7 CH ALPICAT 

Sergi Real, Javier Charte (1), Jordi 
Paules (1 ) , Marc Bosch, A lber t 
Oraz, Carlos Soler (5), Carlos M¡-
llara, Albert Fornells i Oriol Vidal. 

4 ALCAÑIZ CP 

Miguel Ángel Andreu, Rafael Som-
bas, Javier Ponz (2 ) , Jesús San 
Millan, José María Ponz (2) i Óscar 
Portóles. 
» ARBITRE: Artur A Pedros. 
 CATEGORÍA: Segona Catalana. 

Superior va ser el conjunt de 
l'Alpicat en la visita de l'AI-
cañiz. Tot i que els germans 
Ponz van voler tirar del con-
junt aragonés, es van trabar 
al davant un Alpicat amb mes 
gol. Cal destacar la figura de 
Carlos Soler, que amb cinc 
dianes va liderar el conjunt 
dAlpicat. 

Massa joc bru t 
del Calafel l 
4 HC ALPICAT 

Rubén Solé, Adriá Vidal, Marc Dal-
masso, Miquel Muniesa, Oriol Es-
tudillo (2), David Ballesteros (1) i 
Cristian González (1). 

2 CP CALAFELL 

Carlos Romero, Ignasi Solé, Arnau 
Casáis (1), Eric Gual (2), Adam el 
Massadi i Alexandre Albial. 
 ARBITRE: Artur A. Pedros. 
 CATEGORÍA: Aleví . 

Triomf per la mínima i me-
rescut per a un Alpicat que 
va haver d'aguantar l'agres-
sivitat del seu rival, que no 
va parar de jugar brut, a mes 
a mes amb el suport deis pa-
res des de la grada. El col-le-
giat va tindre molta felna, fins 
a nou grogues i una de roja. 
En alevins, trist. 
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? 


